UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC

V/v đề nghị góp ý Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày         tháng 9 năm 2021

	​​​​

   Kính gửi:
- Các Ban: Tổ chức; Dân vận Tỉnh ủy; Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

 - Các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tài chính, Tư pháp;
 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Căn cứ Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày 15/7/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về xây dựng đội ngũ cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý, nhất là Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh đủ phẩm chất, năng lực và uy tín ngang tầm nhiệm vụ đến năm 2030 và những năm tiếp theo; Kế hoạch số 41-KH/TU ngày 19/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU, trong đó Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu: “Các đảng đoàn, ban cán sự đảng, đảng bộ trực thuộc, tập thể lãnh đạo các cơ quan, địa phương đơn vị ban hành kế hoạch, chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU và Kế hoạch số 41-KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy”; thực hiện Văn bản số 4770/UBND-PC1 ngày 27/7/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao tham mưu triển khai thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày 15/7/2021; Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Kính đề nghị quý cơ quan nêu trên, cho ý kiến bằng văn bản về dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU của Ủy ban nhân dân tỉnh (gửi kèm theo văn bản này), gửi về Sở Nội vụ trước ngày 17/9/2021 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.
Trân trọng!

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

	GIÁM ĐỐC
Phan Thị Tố Hoa

PAGE